
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO- SERVIZI ALLA PERSONA 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

 

 

N.  99 
 
Del 27.06.2013 

Assunzione impegno di  spesa e contestuale liquidazione alla 
Ditta il Torchietto di Ozieri per fornitura  libri di particolare 
interesse locale. CIG ZOAOA87998 

 

 

 

L’anno DUEMILATREDICI  il   giorno ventisette  del mese di giugno  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi-  
VISTA la nomina dei Responsabili di servizio- 
VISTO il Bilancio di previsione dell’esercizio in corso- 
VISTO il Piano esecutivo di gestione- 
VISTA la delibera di Giunta Comunale n° 9 del 22.02.2013-  
RITENUTO necessario   provvedere ad assumere apposito impegno di spesa e procedere 
contestualmente alla liquidazione constatata la  regolare fornitura dei beni. 
VISTA la fattura n° 50 del 05.04.2013 della Ditta “ IL TORCHIETTO” OZIERI- 
DATO ATTO  che alla stessa ditta  è stato assegnato il CIG ZOAOA87998 come da 
documentazione agli atti e che sono state espletate le verifiche di regolarità contributiva 
previste dall’art. 3 del D. Lgs. 14.08.1996 n° 494 e successive modifiche ed integrazioni 
(DURC) 
 
 

DETERMINA 
Di dare atto di quanto formulato nella premessa- 

Di assumere relativo  impegno di spesa della somma pari ad €. 5000,00 con 
imputazione al cap.  Peg. 1510 /2013, che presenta la disponibilità della somma 
opportunamente prevista, per far fronte al pagamento alla Ditta “il Torchietto” OZIERI 

Per la fornitura di n° 400 libri di particolare interesse locale di cui alla fattura n° 
50/2013- 

Di liquidare alla Ditta Il Torchietto Soc. Coop: a.r.l. Ozieri la fattura n° 50/2013 con 
accredito meglio descritto nella fattura di che trattasi, che forma parte integrante della 
presente determina. 



 

DI TRASMETTERE la presente determina al Responsabile del servizio finanziario per le 
successive competenze.- 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Lorenza Bulla) 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________
SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 T.U.267/2000, appone il Visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Impegno contabile registrato in data odierna. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 


